
وزرا و معاونین رئیس جمهور صبح چهارشنبه در حاشیه 
نشست دولت به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند.

رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت شکرانه این مشارکت 
گاهانه را خدمت خالصانه و صادقانه به مردم دانست و در  آ
کید بر اینکه پیگیری تامین نیازهای کشور و رفع  ادامه با تا
گی های اصلی  مسائل و مشکلات تا حصول نتیجه از ویژ
دولت انقلابی و مردمی است، اظهار داشت: مسئولان 
دستگاه های اجرایی و همه همکاران دولت توجه داشته 
که امروز می شود  کاری  که هرگز نباید اجازه دهند  باشند 
انجام داد به فردا موکول شود. رئیس جمهور همچنین با 
تقدیر و تجلیل از حضور پرشور و با شکوه مردم در انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری، از همه دست اندرکاران برگزاری 
کرد. رئیسی با اشاره  انتخابات نیز صمیمانه سپاسگزاری 
کید رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره  به ۴ محور مورد تا
کیفیت برگزاری انتخابات افزود: با همت دولت و وزارت 
کشور و دیگر دست اندرکاران برگزاری، انتخابات در سلامت 
و امنیت کامل و به شکل رقابتی برگزار شد و مشارکت پرشور 
مردم در انتخابات نیز مسئولیت مسئولان در خدمتگزاری 

به آنان را مضاعف کرده است.
گزارش فارس سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد در  به 
گفت:  حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران 
باتوجه به واریز منابع لازم برای خرید سهام متولدین یعنی 
نوزادان متولد سال ۱۴۰۱ از سمت سازمان برنامه و بودجه؛ 
کاملًا آماده است تا اقدامات  سازمان بورس و اوراق بهادار 
لازم را انجام دهند.وی افزود: از تمام والدین نوزادان متولد 
کثر تا پایان  کنیم که حدا شده در سال ۱۴۰۱ درخواست می 
اسفندماه امسال به پنجره ملی خدمات دولت الکترونیک 

مراجعه و ثبت نام کنند.
خاندوزی یادآور شد: مهلت ثبت نام فقط تا پایان سال ۱۴۰۱ 
وجود دارد و برای سال ۱۴۰2 متولدین سال ۱۴۰3 متولدین سال 
کید کرد: به محض ثبت نام  ۱۴۰2 ثبت نام خواهند شد.وی تا
مراحل به شکل کاملًا خودکار و الکترونیکی برای تخصیص 
بندهای لازم جهت یک ونیم میلیون تومن سهام برای نوزادان 
سال چهارصد و یک انجام خواهد شد.خاندوزی بیان کرد: 
در نظام تامین مالی کشورهای اسلامی، جمهوری اسلامی 
ایران در برخی از موارد رتبه سوم و در برخی رتبه چهارم را دارد 
کید رئیس جمهور این رتبه در سال ۱۴۰3  و امیدوارم طبق تا
بهبود یابد.وی درباره بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰3 
افزود: بخش اول در مجلس به تصویب رسید و بخش دوم که 
حاوی ارقام اصلی و جداول است، هر زمان از مجلس به دولت 
برسد، دولت با فوریت بخش دوم را تصویب خواهد کرد.وزیر 
اقتصاد درباره نحوه تامین مالی کشورهای اسلامی گفت: همه 

ساله براساس آخرین اطلاعات بین المللی، رتبه بندی نظام 
تامین مالی کشورهای اسلامی انجام و اعلام می شود و ایران 
بین کشورهای اسلامی به طور متوسط رتبه سوم را از جهت 
کرده است، در پاره ای شاخص ها  کسب  نظام تامین مالی 
رتبه دوم و در پاره ای دیگر چهارم و پنجم را کسب کرده ایم 
اما به طور متوسط رتبه سوم را کسب کرده ایم.وزیر اقتصاد 
کرد:  هم چنین درباره سرانجام بودجه ی سال ۱۴۰3 بیان 
منتظر مصوبه قطعی بخش اول بودجه ۱۴۰3 و ابلاغ رسمی 
آن توسط مجلس به دولت هستیم؛ به محض این اتفاق، 
با قید فوریت مرحله دوم بودجه سال ۱۴۰3 را به مجلس 

ارسال خواهیم کرد.
امیرحسین قاضی زاده هاشمی، رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران گفت: برای توسعه شفافیت و به دنیال برنامه هایی 
که دولت دارد، مشابه سامانه سوت زنی دولت در بنیاد شهید 
هم راه اندازی شده است.قاضی زاده، افزود: در بخش های 
مختلف بنیاد چه موسسات وابسته به بنیاد و چه خدمات، 
گر شهروندی خطایی یا فسادی دید، می تواند در آن سامانه  ا
گزارش بدهد و اسناد و مدارکش را بارگذاری کند تا رسیدگی 

سریع تر باشد.
گرفته درباره شهدا و جانبازان  وی درباره اقدامات صورت 
حادثه تروریستی کرمان، اظهار کرد: همه جانبازان و شهدای 
حادثه تروریستی کرمان شناسایی و فرآیند اداری شان تکمیل 
شده است و می توانند از خدمات بنیاد شهید و امور ایثارگران 

بهره مند شوند.رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در پاسخ 
به این سوال که به تعداد شهدای کرمان در هفته های اخیر 
افزوده شده است یا خیر پاسخ داده و عنوان کرد: یک نفر از 
عزیزانی که مجروحیت سختی را از ناحیه نخاع گردنی داشت 
به شهدا پیوست.قاضی زاده هاشمی در مورد حادثه زاهدان 
نیز بیان کرد: برای شهید یا جانبازی که استانداری سیستان 
و بلوچستان معرفی کرده تشکیل پرونده داده ایم و خدمات 
شروع شده است.رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در 
پایان تصریح کرد: 22 اسفندماه روز شهید نام گذاری شده 
و در این روز حضرت امام خمینی)ره( دستور تشکیل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران را صادر کرده اند و لذا هفته آینده به نام 
گذاری شده است و به همین مناسبت یک  هفته شهید نام 
نمایشگاهی از خدمات خادمان و خانواده شهدا در بنیاد 
شهید تهیه شده است و من از اصحاب رسانه برای بازدید 

کنم. این نمایشگاه دعوت می 
سید صولت مرتضوی، وزیر کار تعاون و رفاه اجتماعی پیش از 
ظهر امروز در جمع خبرنگاران در حیاط دولت گفت: جلسات 
شورای عالی کار از هفته آینده به صورت مرتب برگزار خواهد 

شد تا حداقل حقوق و دستمزد را مشخص کنیم.
که افزایش حقوق  کنند  وی افزود: برخی اوقات فکر می 
که ماده ۴۱  کار قرار دارد در صورتی  در اختیار دولت یا وزیر 
کار باید  که شورای عالی  کرده  کار دقیقاً مشخص  قانون 
حداقل حقوق و دستمزد کارگران را معین کند. اصل هم در 

کره است تا چه نتیجه ای حاصل می شود اما  این باره بر مذا
کارگران عزیزمان راضی باشند و اتفاقات  امیدوار هستم که 

خ بدهد. خوبی ر
کید کرد: تمهیدات  ح کالابرگ تا وزیر کار درباره مرحله دوم طر
لازم در این زمینه انجام شده و امید است به زودی عملیاتی 
شود.وی در مورد استقبال مردم از طرح کالا برگ هم یادآورشد: 

ح بالای ۸۵ درصد بوده است. استقبال مردم از این طر
گشت پژمان جمشیدی به سریال های نوروزی با  باز

کی 4 زیرخا
پیمان جبلی در جمع خبرنگاران درباره برنامه های نوروزی 
کی« را  گفت:  ما در شبکه یک سریال »زیرخا صدا و سیما 
خواهیم داشت. همچنین از شبکه 2 سریال مناسبتی ماه 
رمضان تحت عنوان »رستگاری« پخش می شود.رئیس 
سازمان صداوسیما افزود: از شبکه سه سریال »هفت سر 
اژدها« پخش خواهد شد. همچنین برنامه های تلویزیونی 
»محفل« و »زندگی پس از زندگی« که سال گذشته استقبال 

خوبی از آنها شد، ادامه خواهد داشت.
علی بهادری جهرمی هم با اشاره به اینکه بیشترین زمان 
جلسه هیئت دولت این هفته به بررسی وضعیت امدادرسانی 
به استان سیستان و بلوچستان شد، گفت: رئیس جمهور 
به منظور پیگیری وضعیت سیل زدگان عازم این استان 
شد.سخنگوی دولت در ادامه بیان کرد: صدور مجوز برگزاری 
دومین دوره اجلاس وزرای علوم و فناوری کشورهای اسلامی 
از مصوبات امروز هیئت دولت بود که با آن موافقت شد و قرار 

است این اجلاس سال آینده در کشور برگزار شود.
 خنثی سازی 20 خرابکاری در روز انتخابات

گفت: به زودی ع پور هم در جمع خبرنگاران   عیسی زار
 ۷ میلیون خانوار با فیبر نوری تحت پوشش قرار خواهند 
که می تواند سرعت اینترنت را تا ۱۰۰ برابر افزایش  گرفت 
دهد.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از 2۰ مورد تلاش 
برای خرابکاری در شبکه ارتباطی در روز انتخابات خبر داد و 
افزود: حتی یک مورد داشتیم که یک و نیم متر حفاری برای 
کید  رسیدن به کابل فیبر نوری کردند ولی خنثی شد.وی تا
کرد: یک گام به انتخابات تمام الکترونیک نزدیک تر شدیم؛ 
۹۹ درصد استعلامات رای گیری برخط بود و تجربه موفقی 

برای وزارت ارتباطات و وزارت کشور ثبت شد.
اسکلت ۶ هزار ساله کشف شده متعلق به کیست؟

عزت الله ضرغامی با اشاره به اینکه در سیل سیستان و 
بلوچستان به برخی از بناهای تاریخی آسیب های مختصری 
وارد شد، گفت: براساس برآوردها، بین ۵ تا ۷ میلیارد تومان 
خسارت وارد شده است که امیدواریم در تأمین اعتبار برای 
بازسازی، این موضوع مورد نظر قرار گیرد.وزیر میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی با اشاره به افتتاح نمایشگاه نتایج 

کاوش های باستان شناسی یک سال اخیر در موزه ملی ایران، 
گفت: این مجموعه بسیار ارزشمندی است که علیرغم اعتبارات 
محدود این حوزه، کاوش های بسیار خوبی صورت گرفته و 
یکی از بهترین این کاوش ها، کشف مس در کنار دو اسکلت 
زن و مرد در شهر لیلان در آذربایجان است که قدمت کشف 
مس را در سطح جهانی به ۱۵۰۰ سال عقب تر برده است که 
رویدادی مهمی در باستان شناسی جهانی است.وی ادامه 
داد: اسکلت کشف شده حدود ۶ هزار سال قبل از میلاد قدمت 
گرفتن در محیط خوب وضعیت خوب  دارد و به دلیل قرار 
و سالمی دارد و در کنارش شمش های مس به دست آمده 

که این شمش ها ۸ هزار سال قدمت دارند.
 اتمام حجت با استانداران پس از کنسرت پرحاشیه 

اصفهان
سپهر خلجی در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره امدادرسانی 
به سیل زدگان سیستان و بلوچستان، اظهار کرد: امدادرسانی 
با محوریت وزارت کشور و هلال احمر از لحظات اولیه شروع 
کشور درگیر مسئله انتخابات  که وزارت  شده است با این 
کار با بسیج همه دستگاه ها از جمله وزارت راه و  بود اما 
نیرو دنبال می شود؛ وزیر کشور نیز در منطقه حضور یافت. 
استاندار، هلال احمر و ستاد مدیریت بحران در منطقه حضور 
کارهای لازم انجام شد ولی امدادرسانی ادامه  دارد؛ همه 
دارد.رئیس شورای اطلاع رسانی دولت درباره حواشی یک 
کنسرت موسیقی در اصفهان گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مجوزهای قانونی را به گروه های هنری می دهد و از 
کند. توصیه ما به همه استانداران این  آن ها پشتیبانی می 
 است که مجوزهای قانونی که دستگاه های دولتی را صادر

 می کنند آن ها مکلف به پشتیبانی و اجرا هستند و ما برخورد 
سلیقه ای نداریم.

 سند موسیقی پس از 45 سال ابلاغ شد
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر ارشاد هم گفت: سند موسیقی 
دیروز از جانب رئیس جمهور ابلاغ شد، ۴۵ سال بود که در حوزه 
موسیقی قانون بالا دستی نداشتیم و اتفاق مبارکی است. 
سند به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی رسیده و سند 
بسیار مترقی است و الان منتشر کرده ایم و در معرض استفاده 
همگان قرار دارد.وی با بیان اینکه نمایشگاه قرآن از اول 
فروردین آغاز می شود، افزود: در اولین روز فروردین نمایشگاه 
بین المللی قرآن آغاز به کار خواهد کرد و همه تمهیدات فراهم 
شده که این نمایشگاه به بهترین نحو و با حضور همه اقشار 
کید کرد: بخش های جانبی  مردمی برگزار شود.اسماعیلی تا
در نمایشگاه برای حفظ سوره های کوچک برای خردسالان 
آماده شده است و یک پویش میلیونی برای آن راه اندازی 
کنیم در تمامی استان ها در طول ماه  خواهد شد. تلاش می 

مبارک رمضان این نمایشگاه را داشته باشیم.

سخنگوی دولت مطرح کرد:

سیل سیستان و بلوچستان؛ در مرکز توجه دولتمردان
با حکم دادگاه؛

ایران محموله نفتی ۵۰ میلیون دلاری 
آمریکا را توقیف کرد

در پی شکایت بیماران پروانه ای و حکم صادره در این پرونده، محموله 
که ارزش آن بیش از  کشورمان توقیف شد. محموله ای  نفتی آمریکا توسط 
۵۰ میلیون دلار برآورد شده و مدت ها پیش نفتکش حامل آن توسط نیروی 
که البته علتش  دریایی کشورمان در دریای عمان توقیف شده است؛ توقیفی 
کشتی بعد از تصادم با یک شناور عنوان شده است. در پی شکایت  فرار این 
بیماران پروانه ای و حکم صادره در این پرونده، محموله نفتی آمریکا توسط 

کشورمان توقیف شد.
ک«؛ در پی تحریم های کشور های غربی و به طور ویژه آمریکا ـ که  به گزارش »تابنا
منجر به جلوگیری از فروش دارو های مورد نیاز برای بیماران پروانه ای توسط یک 
 شرکت سوئدی شده و صدمات شدید جسمانی و روحی بر آن ها وارد ساخته است ـ 
بیماران پروانه ای )EB( شکایتی علیه آمریکا در دادگاه حقوقی روابط بین الملل 

)شعبه ۵۵( تهران انجام دادند.
گرفته توسط وکیل پرونده، در نهایت  بنابراین، با پیگیری های حقوقی انجام 
دادگاه حقوقی روابط بین الملل )شعبه ۵۵( تهران، دستور توقیف محموله نفتی 
آمریکایی کشتی ادونتیج سوییت )ADVANTAGE SWEET( در خلیج فارس را 
صادر کرده و محموله این کشتی توقیف گشت و متعاقبا دستورات لازم در جهت 

تخلیه محموله نفتی صادر خواهد شد.
ارزش این محموله نفتی بیش از ۵۰ میلیون دلار برآورد شده است؛ محموله ای 
که نفتکش حامل آن در اردیبهشت ماه سال جاری؛ زمانی که از کویت راهی بندر 
هیوستون در ایالت تگزاس آمریکا شده بود توقیف گردید و علتش، فرار این کشتی بعد 

از تصادم با یک شناور ایرانی و مصدوم و مجروج کردن خدمه آن عنوان شد. 
    

 بازدید میدانی وزیر جهاد کشاورزی
از مناطق سیل زده بلوچستان

وزیر جهاد کشاورزی ساعتی قبل برای بازدید از مناطق سیل زده بلوچستان و خسارات 
گزارش تسنیم از چابهار،  کشاورزی وارد سیستان و بلوچستان شد. به  سیل به بخش 
محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی پیش از ظهر دیروز به منظور بازدید از مناطق 
کنارک  در جنوب سیستان و بلوچستان و  سیل زده شهرستان های چابهار، دشتیاری و 
همچنین خسارات وارده سیل به بخش کشاورزی از طریق فرودگاه چابهار وارد استان شد. 
وزیر جهاد کشاورزی در سفر به استان سیستان و بلوچستان برای رسیدگی و حل مشکلات 
کشاورزان و روستائیان خسارت دیده از سیل اخیر، سیدمحمدرضا سیدحسینی، رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان را به عنوان نماینده تام الاختیار خود 
در این استان برای رسیدگی به مشکلات کشاورزی و دامداران منصوب کرد. وزیر جهاد 
کشاورزی به رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان دستور داد تا 
با تمهیدات و اقدامات موثر تمام توان و امکانات خود را به طور ملموس، مستمر و پیگیر 
برای جبران خسارات و مدیریت بحران در مناطق سیل زده و آسیب دیده به کار گیرد. وزیر 
جهاد کشاورزی، همچنین به حسینی ماموریت داد تا پیگیر خرید تضمینی دام، تامین 
امانی نهاده های دامداران روستایی و عشایری توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور و 

سازمان امور عشایری ایران باشد.
نیکبخت، همچنین صندوق بیمه کشاورزی را ملزم کرد تا برآورد میزان خسارت وارده به 
کشاورزان را بررسی و با مشارکت بانک کشاورزی نسبت به جبران خسارت اقدام کنند. وزیر جهاد 
 کشاورزی ، به سازمان مرکزی تعاون روستایی کشور هم دستور داد تا با مشارکت اتحادیه های

 مربوطه ، خرید تضمینی محصولات باغی و زراعی کشاورزان را انجام دهد.
وی ، همچنین از شرکت بازرگانی دولتی ایران و پشتیبانی امور دام کشور خواست تا نسبت 
گوشت و ...( همکاری  کالاهای اساسی)گندم، برنج، روغن،  کمبودهای احتمالی  به 

لازم را به عمل آورند.
ک وزارت  مدیرعامل شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران و معاون آب و خا

کنند. جهادکشاورزی وزیر جهاد را همراهی می 
محمدعلی نیکبخت پس از بازدید از برخی مناطق سیل زده در بازدید از آب بندان ها در 
منطقه »وشنام« بخش مرکزی شهرستان چابهار دستور تسریع در ایجاد آب بندان جهت 

ذخیره سازی آب باران در منطقه را صادر کرد.
 بارندگی اخیر در جنوب سیستان و بلوچستان به دلیل رگباری بودن خسارت زیادی 
که برآورد اولیه نشان  کرده طوری  کشاورزی این استان وارد  به زیرساخت های بخش 
از خسارت ۷۰۰ میلیارد تومانی به این بخش دارد. بخش عمده این خسارت ها به جاده 
کشاورزی، زیرساخت های شیلاتی و  ع، آب بندها، هوتک ها، قنوات، اراضی  بین مزار

راه های عشایری است.

خبر

آیت الله »قربانعلی دری نجف آبادی« نماینده مردم تهران در مجلس خبرگان 
رهبری به عنوان ناطق روز دوم در سیزدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان 
رهبری، ضمن تبریک ایام نورانی ماه شریف شعبان و طلب توفیق جهت کسب 
آمادگی برای ورود به ماه مبارک رمضان، از حضور ملت بزرگ ایران در راهپیمایی 
22 بهمن و انتخابات ۱۱ اسفند قدردانی و از تمامی دست اندرکاران و مجریان و 

ناظران که این حماسه عظیم را خلق کردند تقدیر و تشکر کرد. وی با اشاره به 
جایگاه خبرگان رهبری، این نهاد را یکی از ارزشمندترین نهادهایی دانست 
که به دست با کفایت امام خمینی )ره( و علما، مراجع و بزرگان تأسیس شده 
است و وظیفه صیانت از امانت بزرگ الهی و ولایت فقیه و مشروعیت نظام را 
بر عهده دارد و با پاسداری از عزت، اقتدار، استقلال و سربلندی میهن اسلامی 

گزارش  کند.به  و خون شهدا و حقوق ملت و اسلامیت نظام حراست می 
مهر، آیت الله دری نجف آبادی در ادامه به دستاوردهای نظام جمهوری 
اسلامی ایران طی ۴۵ سال گذشته در حوزه های مختلف اشاره کرد و ضمن 
تبیین کارنامه پیشرفت های کشور، افزود: مسئله مهم آن است که در آستانه 
تحولات عظیم و نوین جهانی قرار گرفته ایم و به اصطلاح در سرفصل جدیدی 
از تاریخ منطقه و جهان قرار داریم و باید برای نقش آفرینی در ترسیم نظم نوین 
کنیم و از  کنیم و راهبردهای بسیار حکیمانه ای اتخاذ  گذاری  جهانی هدف 
نظر ظرفیت های عظیم جمهوری اسلامی ایران برای تبدیل تهدیدات به 
فرصت ها و ایجاد فرصت های جدید استفاده کنیم.نماینده مردم تهران در 
مجلس خبرگان رهبری مسئله غزه، فلسطین و قدس شریف را همچنان مسئله 

جهان اسلام و بلکه جهان بشریت دانست و گفت: کشتار مردم به ویژه زنان و 
کودکان بی گناه غزه، بزرگ ترین سند رسوایی غرب و استکبار و صهیونیسم و 
مجامع بین المللی و شورای امنیت است و انتظار از کشورهای اسلامی و عربی 
و دیگران آن است که با تحریم و قطع ارتباط با اسرائیل و فشارهای همه جانبه 
سیاسی و اقتصادی و اطلاع رسانی، باعث شوند صهیونیست ها و آمریکا دست 
از خیانت بی شرمانه خود بردارند.آیت الله دری نجف آبادی سپس ابتکار رهبر 
فرزانه انقلاب در کاشت درخت زیتون در روز درختکاری را بسیار ارزنده و نشانه 
عمق ارتباط معنوی جمهوری اسلامی ایران و ملت شریف و بزرگ فلسطین و 
غزه مظلوم دانست و افزود: زیتون، سمبل مقاومت و سند حمایت از مظلومان 

و پیروزی مقاومت است.

آیت الله دری نجف آبادی:

مجلس خبرگان رهبری از حقوق ملت ایران حراست می کند

3       
  

پنج شنبه  17  اسفند   14۰2     
26 شعبان 144۵  7 مارس  2۰24  

سال سی و نهم   
شماره 1۰819

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پارس سپهر خراسان  آ
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 34410 شناسه ملی 10380496635

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1402/12/28 راس ساعت 
ک 311a تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 8 صبح در محل قانونی شرکت واقع در شهرک صنعتی فناوری های برتر – کوشش یک – پلا

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت

ح و تصویب صورتهای مالی و حساب سود و زیان )ترازنامه منتهی به سال 1400 و 1401( 2- طر
3- انتخاب مدیران

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
ح که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد. 5- سایر موارد قابل طر

هیات مدیره و بازرس شرکت پارس سپهر خراسان
تاریخ انتشار 1402/12/17

خ ش 1402/12/17

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده شرکت تماته 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 1026 
و شناسه ملی 10380112748

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده مورخه 1402/12/28 در ساعت 9 صبح در محل قانونی شرکت 
واقع در مشهد مقدس – بلوار سجاد – بهارستان 2 – ساختمان بارثاوا – طبقه پنجم 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
2- انتخاب اعضای هیات مدیره

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1402/12/17               خ ش 1402/12/17

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
 عادی به طور فوق العاده 

شرکت تجاری و بازرگانی مواد معدنی میناب 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 15۶727 و شناسه ملی 10800057950
بدینوسیله از کلیه سهامداران این شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا 
خ 1402/12/27 در  در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت 10 روز یکشنبه مور
ک  نشانی : تهران – امانیه – خیابان شهید فیض اله عاطفی – خیابان مهرداد – پلا

یک – طبقه سوم شمالی برگزار می گردد ، حضور بهم برسانند.
دستور جلسه : انحلال شرکت و تعیین مدیر تصفیه

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1402/12/17

خ ت 1402/12/17

گهی دعوت سهامداران شرکت معدنی  آ
بهار سنگ مهاباد )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 639 و شناسه ملی 10980244384 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت معدنی بهار سنگ مهاباد )سهامی خاص( دعوت 
که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه  می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
کیلومتر 20 جاده  مورخه1402/12/28 در شهرستان مهاباد شهرک صنعتی مهاباد 
مهاباد – میاندوآب خیابان یاس ۶ شرکت معدنی بهار سنگ مهاباد تشکیل و منعقد 

می گردد ، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر موضوع فعالیت شرکت
2- تغییر محل شرکت

 هیات مدیره شرکت معدنی بهار سنگ مهاباد
 )سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1402/12/17
خ ش 1402/12/17

گهی لغو مجمع عمومی فوق العاده  آ
 )نوبت دوم( 

شرکت سرمایه گذاری سلیم ) سهامی عام( 
 به شماره ثبت 239408 

و شناسه ملی 10102801961
وزنامه رسالت به شماره  10813  گهی منتشره در ر    پیرو آ
برگزاری مجمع عمومی  1402 در خصوص  /12 /10 خ   مور
فوق العاده به منظور تصویب اساسنامه جدید شرکت )منطبق با 
نمونه اساسنامه ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار( در تاریخ 
1402/12/22، به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت سرمایه 
گذاری سلیم می رساند، برگزاری مجمع فوق لغو و تاریخ برگزاری 

مجمع مذکور متعاقبا اعلام خواهد شد. 
گذاری سلیم  هیأت مدیره شرکت سرمایه 
)سهامی عام(

 شرکت سرمایه گذاری سلیم
 ) سهامی عام(

ارومیه خبرنگار رسالت 
استاندار آذربایجان غربی گفت: آذربایجان غربی رتبه نخست کشور در حوزه 

تولید نهال را به خود اختصاص داده است.
محمدصادق معتمدیان در حاشیه غرس سه اصله نهال مثمر به مناسبت 
گو با خبرنگاران، افزود: در سال های اخیر نهضت  گفت و  روز درختکاری و در 
کشور با استفاده از ظرفیت های دولتی و مشارکت های  درختکاری در سطح 

مردمی نهادینه شده است.
وی همچنین با اشاره به توصیه مقام معظم رهبری مبنی بر کاشت 3 نهال توسط 
هر ایرانی در طول سال، خاطرنشان کرد: کاشت نهال به یک فرهنگ عمومی در 

سطح کشور برای توسعه فضای سبز و جنگل ها تبدیل شده است.
استاندار آذربایجان غربی به مزایای درختکاری در حوزه مدیریت آلاینده ها و 
کرده و افزود: دولت سیزدهم رویکرد توسعه فضای سبز ک نیز اشاره   هوای پا

کند.  در کنار ایجاد منافع اقتصادی را برای مردم دنبال می 
کاشت درخت برای  ع   معتمدیان همچنین از اختصاص ۷ هزار هکتار به مزار
تولید چوب در سطح استان در طول 2 سال گذشته خبر داده و اضافه کرد: دولت 
سیزدهم در راستای رویکرد کاشت گیاهان دارویی و اقتصادی کردن حفاظت از 
منابع طبیعی، ۱۰ هزار هکتار را به کاشت بذر بومی با حمایت اداره منابع طبیعی 

و مشارکت مردمی، در آذربایجان غربی تخصیص داده است. 
که زیرساخت ها برای ایجاد نهالستان و توسعه فضای  وی در ادامه با بیان این 
سبز استان فراهم شده، افزود: سالانه حدود 2۱ میلیون نهال در آذربایجان غربی 
تولید می شود که ۴ میلیون و ۹۰۰ هزار نهال آن توسط دولت و ۱۶ میلیون نهال نیز 
توسط بخش خصوصی تولید می شود.  استاندار آذربایجان غربی به ضرورت ایجاد 
کمربند سبز در شهرهای بزرگ استان نیز اشاره کرده و یادآور شد: با مطالعات و 
شناسایی مناطق مختلف در سطح استان، اقدامات قابل توجهی در راستای 

ایجاد نهالستان ها و حمایت از بخش خصوصی انجام شده است.
 معتمدیان در پایان با اشاره به تمرکز دولت بر اقدامات نرم افزاری برای احیای 
دریاچه ارومیه، افزود: رویکرد ستاد احیای دریاچه ارومیه، مدیریت کانون های 
گردوغبار با ایجاد بادشکن های طبیعی و غیرطبیعی در حاشیه این دریاچه بوده 
و با مطالعه ۱۰۰ هزار هکتار از مناطق مربوطه، ۷۵ هزار هکتار به مرحله اجرایی 

رسیده است.

سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت
مدیر روابط عمومی آب منطقه ا ی استان در 
ح داناب   گفت: طر نشست باخبرنگاران در سنندج، 
پرورش نسلی مسئولیت پذیر نسبت به موضوع آب 
که در مقطع متوسطه اول به عنوان »داناب«و  است 
ح »گسترش سواد آبی«با  در متوسطه دوم با عنوان طر
مشارکت جهاد دانشگاهی، شرکت آب منطقه ای و 

آموزش و پرورش در حال اجراست.
ح داناب  کامران سهرابی درنشست اطلاع رسانی طر
با اشاره به ممنوعه بودن دشت های قروه و دهگلان، 
افزود: استفاده بی رویه و نادرست از منابع آب زیرزمینی ، 
دشت های ممنوعه را به وجود آورده که چاره ای جز اصلاح 

الگوی کشت و مدیریت مصرف آب نیست.
وی اظهارداشت: با اطلاع رسانی به دانش آموزان و 
گاه سازی کشاورزان از این طریق، دیگر کشاورزان نیز  آ
به سمت استفاده درست از آب و الگوی صحیح کشت 

ترغیب می شوند.
سهرابی تصریح کرد: بیش از یک میلیون نفر در کل کشور 
در اجرای طرح داناب شرکت کردند و کردستان در اجرای 

ح داناب پیشتاز بوده است. طر
مدیر دفتر حفاظت از منابع آبهای زیرزمینی آب منطقه ای 
کردستان نیزدراین نشست با اشاره به اجرای طرح داناب 
در کردستان، مشارکت دانش آموزان در حوزه آب برای 
احیا و تعادل بخشی فرهنگسازی مؤثری برای نسل های 
بعدی در صیانت از آب دانست وگفت: در ۱۱ ماه سال 
جاری ۵۷۵ چاه غیرمجاز مسدود و ۱3 میلیون مترمکعب 

آب زیرمینی صرفه جویی شد.
 ولید خالدیان بااشاره به اینکه از ۱۵ هزار حلقه چاه آب
کنند افزود: هشت   ۴ میلیون متر مکعب آب برداشت می 
که  کردستان داریم  هزار حلقه چاه غیرمجاز در استان 
در کنار اینها بهره برداری های غیرمجاز هم از چاه های 
 مجاز انجام می شود ودر حال حاضر با کسری ۷۰۰ میلیون 
که منجر به  متر مکعب در آبخوان ها مواجه هستیم 
فرونشست زمین شده است ،همچنین در ۱۱ ماه سال 
جاری ۵۷۵ چاه غیرمجاز با پیشرفت ۱۱۰ درصدی مسدود 
 شد و ۱3 میلیون مترمکعب آب زیرمینی صرفه جویی
شد.وی اظهارداشت: در آبخوان قروه، دهگلان و 
چهاردولی ۱۰۰ درصد منابع برقی به کنتور هوشمند تجهیز 
شدند. معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی کردستان نیز 

در این نشست به برگزاری کارگاه های آموزشی در مدارس 
اشاره کردوگفت: جهاد دانشگاهی در اجرای طرح داناب 
مشارکت دارد و با همکاری و تعامل با آموزش و پرورش 

کارگاه های آموزشی را در مدارس برگزار کردیم.
گاهی بخشی دانش آموزان  که آ مهدی ورمزیار بابیان این 
ح داناب محسوب می شود، افزود:  از اهداف اجرای طر
۷۷هزار نفر از دانش آموزان جامعه هدف برای اجرای این 
طرح در استان کردستان مورد نظر هستند که در راستای 
ح داناب آموزش های لازم را دیدند و در اجرای  اجرای طر

ح در سطح استان همراه شدند. این طر
که  ح داناب  کردستان در اجرای طر وی اظهارداشت: 
با هدف حفاظت از آب های زیرزمینی اجرا شده موفق 

عمل کرده است.

 رتبه اول تولید نهال در کشور را داریم / کانون های گردوغبار 
دریاچه ارومیه مدیریت می شود

مدیر روابط عمومی آب منطقه ا ی استان :

کردستان پیشتاز اجرای طرح داناب در کل کشور است


